Rua Jangada, 520, Caixa Postal 21, Fone/Fax (0xx44)3272-1454 – CEP 86.950-000 – CNPJ:
72.452.345/0001-97 E-mail: camarafenix@hotmail.com

 INDICAÇÃO 02/2025

  Súmula: Reforma no Clube de Bela Vista do Ivaí.

Exmo. Senhor, Presidente da Câmara Municipal.

  O Vereador que este subscreve, atendendo exclusivamente ao
interesse público, nos termos do art. 145 do Regimento Interno, INDICA, o envio
de expediente ao Exmo. Senhor Prefeito, sugerindo que seja reformado o Clube
de Bela Vista do Ivaí.

JUSTIFICATIVA:

    Com esta Indicação, sugiro uma série de possíveis melhorias na
estrutura do prédio do Clube, buscando sanar as dificuldades apresentadas por
uma estrutura já desgastada pela a ação do tempo. Ainda assim, sugiro
melhorias que visam atribuir uma nove estética ao local, com objetivo de tornar
este tão importante espaço público municipal cada vez mais bonito,
aconchegante e confortável para todos que ali participarem.

Sala das Sessões, 10 de fevereiro de 2025

 MARCOS ROBERTO DOS SANTOS
Vereador/Autor